САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191 г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 358
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «03» ноября 2017 г.
Время проведения заседания: 10 ч. 00 м. - 10 ч. 30 м.
  Место проведения заседания: 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 06/2017 от 06.06.2017 г):

1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Русакова Екатерина Михайловна;

3. Нонко Ольга Михайловна.
Председательствующий: Мастайкина А.В.

Секретарь: Нонко О.М.

  Повестка дня:

1. Прием новых членов в СРО Союз «ПроЭк» и выдача выписки из реестра членов саморегулируемой организации.

2. Выдача права члену СРО Союз «ПроЭк» осуществлять подготовку проектной документации, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров.

3. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменением данных, указанных в учредительных документах членов Союза (изменение наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены СРО Союз «ПроЭк» от членов Союза, и представила их Президиуму:

Общество с ограниченной ответственностью «Проектстройэнерго» (ОГРН 1057749358149, ИНН 7704580907);

Общество с ограниченной ответственностью «ГЕС» (ОГРН 1025006039222, ИНН 5046046818);
Общество с ограниченной ответственностью «ФЛЕКСОМ» (ОГРН 1097746757646, ИНН 7715785448),

Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР» (ОГРН 1137746315460, ИНН 7713762822),

Общество с ограниченной ответственностью «РБК Строй» (ОГРН 1135003001760, ИНН 5003105949);
Общество с ограниченной ответственностью «ПроектСтройХолдинг» (ОГРН 1177746721723, ИНН 7728375738),

Общество с ограниченной ответственностью «ИНВЕСТСТРОЙ» (ОГРН 1162651065928, ИНН 2634097204);
Общество с ограниченной ответственностью «Велес Групп» (ОГРН 1163328065911, ИНН 3328015229),

Общество с ограниченной ответственностью ««Спецстрой»» (ОГРН 1122312001800, ИНН 2312189429);

Общество с ограниченной ответственностью «Заполярэнергорезерв» (ОГРН 1028900620308, ИНН 8904034470);
Общество с ограниченной ответственностью «Мобильные системы» (ОГРН 1117746963377, ИНН 7731417547);
Общество с ограниченной ответственностью «Промышленное Технологическое Проектирование» (ОГРН 1066163065330, ИНН 6163081014);
Общество с ограниченной ответственностью ГК «ВМАССИВЕ» (ОГРН 1177746935101, ИНН 7724418934);
Общество с ограниченной ответственностью «Стройэнергомонтаж» (ОГРН 1175275068100, ИНН 5260448330);
Общество с ограниченной ответственностью «СТАНСИЛА» (ОГРН 1160280127347, ИНН 0229951327).
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.
РЕШИЛИ: Принять в члены с выдачей выписки из реестра членов саморегулируемой организации Союз «ПроЭк» следующие организации:

Общество с ограниченной ответственностью «Проектстройэнерго» (ОГРН 1057749358149, ИНН 7704580907);

Общество с ограниченной ответственностью «ГЕС» (ОГРН 1025006039222, ИНН 5046046818);
Общество с ограниченной ответственностью «ФЛЕКСОМ» (ОГРН 1097746757646, ИНН 7715785448),

Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР» (ОГРН 1137746315460, ИНН 7713762822),

Общество с ограниченной ответственностью «РБК Строй» (ОГРН 1135003001760, ИНН 5003105949);

Общество с ограниченной ответственностью «ПроектСтройХолдинг» (ОГРН 1177746721723, ИНН 7728375738),

Общество с ограниченной ответственностью «ИНВЕСТСТРОЙ» (ОГРН 1162651065928, ИНН 2634097204);
Общество с ограниченной ответственностью «Велес Групп» (ОГРН 1163328065911, ИНН 3328015229),

Общество с ограниченной ответственностью ««Спецстрой»» (ОГРН 1122312001800, ИНН 2312189429);

Общество с ограниченной ответственностью «Заполярэнергорезерв» (ОГРН 1028900620308, ИНН 8904034470);

Общество с ограниченной ответственностью «Мобильные системы» (ОГРН 1117746963377, ИНН 7731417547);

Общество с ограниченной ответственностью «Промышленное Технологическое Проектирование» (ОГРН 1066163065330, ИНН 6163081014);

Общество с ограниченной ответственностью ГК «ВМАССИВЕ» (ОГРН 1177746935101, ИНН 7724418934);

Общество с ограниченной ответственностью «Стройэнергомонтаж» (ОГРН 1175275068100, ИНН 5260448330);

Общество с ограниченной ответственностью «СТАНСИЛА» (ОГРН 1160280127347, ИНН 0229951327).
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступившем заявлении от члена СРО Союз «ПроЭк» о выдаче права осуществлять подготовку проектной документации, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров и представила его Президиуму:

Общество с ограниченной ответственностью «СоцПроект М» (ОГРН 1167746134060, ИНН 7725305757).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Выдать право осуществлять подготовку проектной документации, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров члену СРО Союз «ПроЭк»:

Обществу с ограниченной ответственностью «СоцПроект М» (ОГРН 1167746134060, ИНН 7725305757).
ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о необходимости внесения изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза по организации, подавшей заявление об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.) и о результатах проверки представленных членом Союза документов:
Общество с ограниченной ответственностью «АрмТехГрупп» (ОГРН 1117746853047, ИНН 7715888740).
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.
РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза по организации, подавшей заявление об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).
Общество с ограниченной ответственностью «АрмТехГрупп» (ОГРН 1117746853047, ИНН 7715888740).
Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.

Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

Председатель заседания    _____________________        Мастайкина А.В.

Секретарь заседания          _____________________        Нонко О.М.
Директор                              _____________________        Ерохов А.Н.

м.п.